29.07.2021г. № 128
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТОЧНЕНИИ НАИМЕНОВАНИЯ УЛИЦЫ НАЗАРЕНКО СЕЛА ТИХОНОВКА

В целях обеспечения достоверности, полноты в наименовании улицы в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, Уставом МО «Тихоновка», Дума

РЕШИЛА:

1.Внести изменение в наименование улицы Назаренко, читать: улица им. Павла Назаренко.
2.Поручить ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям администрации МО «Тихоновка» внести сведения об изменении наименования улицы Назаренко в государственный адресный реестр.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава МО «Тихоновка»
Председатель Думы МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова
[bookmark: _GoBack]